支 払 基 金
平成２５年５月１日

医薬品マスターの改定について

 今般、平成２５年５月１日付け厚生労働省告示第１５９号及び同第１６０号に

基づき医薬品マスターを改定しましたのでお知らせします。
なお、薬価基準収載医薬品の商品名について、下記のとおり医薬品コードを設

定しましたのでお知らせします。

記

新規医薬品（変更区分「３」）         平成２５年５月１日適用
医薬品

コード
医薬品名・規格名 単位 金額

告示医薬品

コ ー ド

620978502 トチモトのコウイ（膠飴） ｇ 2.28 610433013

622243201 ラニチジン錠７５ｍｇ「ＪＧ」 錠 5.60 620006750

622243301 ラニチジン錠１５０ｍｇ「ＪＧ」 錠 5.90 620003447